2

Проект

подготовлен департаментом
городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _________ 2018 г.
                                                 № ______

О внесении изменения
в постановление Администрации

города от 19.04.2018 № 2760

«О порядке предоставления
субсидии на финансовое

обеспечение затрат
по капитальному ремонту

многоквартирных домов»
В соответствии со ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 19.04.2018 № 2760
«О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат
по капитальному ремонту многоквартирных домов» изменение, дополнив подпункт 5.2 пункта 5 раздела I, подпункт 4.2 пункта 4 раздела II приложения
к постановлению словами «, в случае наличия в окружном краткосрочном плане капитального ремонта государственной поддержки».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опуб-ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации     и разместить на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города

В.Н. Шувалов
Дмитриева Н.А.

52-45-35